Ееý

"F

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nsо

О внесении изменений в Реестр
мунициIIаJIьного имущества города
Смоленска и в бухгалтерский
учет объектов муниципального
имущества

В соответствии с приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 30.08.2011 Ns 424 кОб утверждении Порядка ведения
органами местного самоуправления реестров муниципального имущества),
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципа-пьной собственности города Смоленска, утвержденным решением
4З-й.qессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ng 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.20|2 Ns 1З35-адм
(О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска>,
на основании договора мены от 09.09.2021, выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках
и зарегистрированных правах на объект tlедвижимости от 2|.09.2021,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация городаСмоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска внести следуIощие изменения в Реестр
муниципального имущества города Смоленска:

1.1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска
квартиру 5 площадью 59,1 кв. метра, расположенную по адресу: Российская
Федерация, Смоленская область, город Смоленсtt, Itиевское шоссе, дом 60.

1.2. Вклlочить в Реестр муниципального имущества города Смоленска
квартиру 7 общей площадью 48,3 кв. метра с кадастровым номером
67:27:00|4029:41 кадастровой стоимостыо | 1З2З62 (Один миллион сто
тридцать две тысячи триста шестьдесят два) рубля 10 копеек, расположеннуIо

2

по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск,
улица 1-я Северная, дом 12l16.

2. УправлениIо учета и отчетности Администрации города Смоленска
внести соответствующие изменения в бухгаrrтерский учет объектов
муни ципаJlьного имущества.

З, Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
офиuиальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А, Борисов